

Suomen Teosofisen Seuran Okkultinen Osasto



Okeultisen Osaston jäsenille.

Rakkaat ystävät!

Täynnä iloa ja luottamusta lähdimme kesällä taipa-
leelle. Mrs. Besantin kirjeseen nojautuen uskoim-
me, että weljemme Teosofisessa Seurassa hymär-
täisivät, mikä erinomainen ratkaisu sisäisissä vaikeuk-
sisamme olisi Seuramme jako kahteen autonomiseen osastoon.
Suuri kuitenkin on ollut pettymyksemme, sillä, kuten L. S. hal-
lituksen kiertokirjeistä ja „Teosofista“ olette nähneet, eivät wel-
jemme lainkaan ole käsittäneet nykyistä wakawaa tilannetta.

Turha on enää ponnistella. Kun enemmistö kieltää meiltä
oikeuden esiintyä ja työskennellä Teosofisen Seuran nimesä, kun
minä, joka 25 vuotta olen palvellut teosofista aatetta, en enää
ole wirallisesti oikeutettu toimimaan Teosofisen Seuran päätewänä
edustajana, on turha kuluttaa aikaa ja woimia hedelmättömiin
kiistöihin. Meidän käsityksemme teosofiasta ei enää näy mahtu-
wan Suomen Teosofiseen Seuraan.

Mikä siis on edesjämme? Tarwitsemme seuran tai liikkeen,
jonka puitteisja moimme wapaasti toimia. Olematta millään ta-
walla wihamielisiä Teosofiselle Seuralle, tarwitsematta edes siitä
luopua, saatamme perustaa uuden seuran, joka wastaa meidän
tarkeitukiamme.

Minä ainakin olen pakoitettu, woidakseni wapaasti ja oman
käsitykseni mukaan jatkaa teosofista työtäni, luopumaan Teosofisen
Seuran palveluksesta ja kutsun kaikkiä ystäwiäni liittymään kans-
jani uudeksi seuraksi, jonka nimeksi ehdotan:

Ruusu-Risti

Suomen Salatieteellinen Tutkimus-Seura
(Rosen-Korset, Samsundet för oekult forskning i Finland).

Perustawa kokous pidetään Helsingissä sunnuntaina marraskuun 14 p:nä tänä vuonna. Klo 11 a.p. on avajaisjuhla Ostrobotnian (Pohjalaisen Osakunnan) juhlasalissa, Museokatu 10. Juhlan loputtua pienen väliajan perästä on kokous samassa salissa. Esitän syht uuden seuran muodostumiseen ja kshyn läsnäolijoilta, onko seura tarpeellinen. Ne, jotka eiwät henkilökohtaisesti ole tilaisuudessa saapumaan maaseudulta, woiwat ajoissa lähettää kirjallisia terwehdyksiä, lausuntoja ja waltakirjoja, jotka kaikki on sojotettava näyttelijä Jussi Snellmanille, Kansallisteatteri, Helsinki. Kun seura on päätetty perustaa, ryhdytään asianomaisiin toimenpiteihin. M. m. on kshymys siitä, että Mrs. Besant pyhdetään uuden seuran kunniajäseneksi ja suojeelijaksi.

Nimenomaan pyhdän huomauttaa, ettei kukaan Oskkultisen Osaston jäsen ole welwollinen sinään liittymään uuteen yhdistykseen. Jokainen on wapaa walitsemaan, tahtooko hän jäädä Teosofiseen Seuraan wai tahtooko luopua T. S:sta liittymäkseen uuteen. Mikään ei liidin estä häntä kuulumasta molempiin seuroihin. Tästä on kshymys wain työstä ja wapaudesta. Samaa teosofista elämänymmärrystä, jamaa jumalallista wiisautta palwelemme Ruusu-Ristissä kuin Teosofisesjakin Seurassa. Ruusu-Risti on sekä uskonnollinen että tieteellinen seura. Se tutkii kaikkia uskontoja ja niiden mysterioita ja elähyttää uskonnon tosi elämää henkeä. Se tutkii kansojen muinaista wiisautta ja ennen kaikkea Suomen kansan kalewalaista menneishyhtä. Sen henki ja tarkoitus on itsestään selwä Oskkultisen Osaston jäsenille.

Näkemiin siis, rakkaat ystävät, joko hengesjä tai syhyllisesti, marraskuun 14 p:nä! Henkinen elämä ja työ kshyy meillä nykyään suunnattomia uhrauksia, ja kunniaakasta on todellakin pyhä aatteille „uskollisena loppuun saakka“.

Helsingissä marraskuun 1 p:nä 1920.

Pekka Erwast.

Oskkultisen Osaston rahawarat.

Kuten seuraawasta tilityksestä näkhy, muodostawat Oskkultisen Osaston säästöt siwäähkön summan. Koska kesällä pidetyissä

Kokouksissa oltiin sitä mieltä, että minulla olisi korkein määräämis-
 walta rahojen yli, määrään täten, että Okkultisen Osaston warat
 siirtyvät Ruusu-Ristille. Jos jhyistä tai toisesta joku tahtoi
 ottaa lahjanja takaisin, ilmoittakoon hän siitä rouwa Hilda Pih-
 lajamäelle, Maariankatu 28, Helsinki.

Pekka Ervast.

S. I. S. Okkultisen Osaston rahawarat.

Olemme tänään tarkastaneet Okkultisen Osaston tilejä ja teh-
 neet niistä seuraawan yhteentvedon:

Tuloja:	Menoja:
Keräys vuosikokouk- sen aikana ja koh- ta jälkeen 2,895: —	Sähkösanoma Mrs. Besantille huhti- kuussa 200: —
Keräys Tampereella 1,010: —	Keskuskirjapaino Oy. lasku kiertokirjeen
„ Lohjalla . . . 185: —	n:o 1 painattamij. 989: 05
„ Viipurissa . . 384: —	Kirjeleuoret 27: —
„ Kuopiossa . . 435: —	Kiertokirjeen n:o 1
„ Oulussa . . . 550: —	postitus 92: —
„ Waajasassa . . 320: —	Warat: Pankissa . . 6,100: —
„ Turussa . . . 435: —	„ Käteistä . . . 652: 95
Erinäiset henkilöt . . 1,847: —	
Smk 8,061: —	Smk 8,061: —

Laujumme kiitollisuutemme rouwa Hilda Pihlajamäelle siitä
 waiwasta ja huolesta, mikä hänellä on ollut rahojen hoidosta ja
 filien pitämisestä.

Helsingissä lokakuun 31 p:nä 1920.

Jussi Snellman.

Emil Halonen.

Huom! Menoihin tulee lisää tämän kiertokirjeen n:o 2 pai-
 natus ja postitus.